WUy un. 01

a Yo o i I "
ﬂqiqﬂLLaﬂ\ﬂ\‘]L\‘lu\‘iUUimﬂmVﬂﬂiUﬁlﬂﬂiiLLaﬂiqﬂWﬂaN‘Lu\ﬂU"ﬂN ABAIN

fld %T.ﬂiamﬁ

4. dnwLIY

Tneday  sulwuasanna

5 memawdww e i 26 AaAu 2568 Wudu 18,898,841.98 .o U
6. UnTuszuiun1ssAna

! <
6.1 LLU‘U?I?U?’IF]']ﬂa’]N’]UVVNaSW’NLLﬁxVIE]LWaPJlI

o o
FYYDAUTNIIUNTINTNUATIAINGN

o

7.1 aufgsh WwAned UsEs1unssumsimmunsIaIng N §8IenTWY N WA 1Edna
7.2 na waduia NITINIAIMUATIAING N wersles iR
7.3 d15 WiaAs nIIUNSHIMUATIAINGN S.M.85a (3)

o ] @ a ¢ ° l o
7.4 9NUNG ‘Vlﬂﬂ‘di‘dﬂ'wﬁ NITUNITINTINUNTIAINGN Uﬂﬂﬂ?ﬂiﬂﬁﬁﬂlﬂﬂﬁmﬁﬂu

- [ &
auinyss luaned

28 A9y 2568 18:16:02




A3/A0UNATN

JQ'\ULQ'\‘UENTF\NW\S/\T]U

quwasmwmwsaasﬂsﬁmnmmunaaswvm #NU u.a::vnamaau

ua"ms'uuao syidau 31410
mqnaaswq unNag swumsm'l'ummwamsnivmumwsnnLLa.,aswammvuuuwuaﬁvuumwrm TAssnsenieANNUaeniy LwaauuauuTﬂiwaaaamﬂa

U

v LUU’U’N ) Usunnanu 1 um
maqam mummumwwaamnumwaqnuuauLmL-uaummmmmuu MIVaReaY 4137 oy mmm RV GEE V8 NU.0+375 - N.15+146 ( 9

f[gggw jTmIf\]Jél.;l‘)gI\lgtll']\l't’iﬁ')\i?WlE'Vﬂil\l‘ll'lx‘l'llla’lxi

o v o
a1nun

MaFeyn

IUNTINUNDATIY

nuY

U

3NAINNRU

AW

FN

IANADNUIY

XFN

NN

1. audandn (MISCELLANEOUS)

1.1 owilviuasanng (ROADWAY
LIGHTINGS)
1.1.1 Laﬂw‘vil‘ﬁl,l.uuﬁlatﬁmqq 9.00 .
YUn HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250
WATTS CUT-OFF(nseilluanlivh
WSOHANALARL) (9.00 M. (MOUNTING
HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE
BRACKET WITH HIGH PRESSURE
SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)
2. Laﬂw“/\lvmwﬁmﬁmqa 9.00 . ¥in
HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250
WATTS CUT-OFF (9:00 M. (MOUNTING
HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE
BRACKET WITH HIGH PRESSURE
SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)
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282.000

174.000

17,768.75

31,879.75

Y54Z.(16U UVl

5,010,787.50

5,547,076.50

1.3157

13157

23,378.34

41,944.18

6,592,693.11

7,298,288.55
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3. Laﬂwﬁmwﬁ'a@;qa 9.00 w. %lin
HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250
WATTS CUT-OFF(nsiiflstamzianluvingi)
(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED
STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH
HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250
WATTS, CUT - OFF)

4. anlvivhuuuiagge 9.00 11, wiin
HIGH PRESSURE SGDIUM LAMP 250
WATTS CUT-OFF(nseflsamzianlviniiy)
(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED
STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH
HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250
WATTS, CUT - OFF)

5. A URLAYANLYDAINUA

50.000

19.000

27,314.25

37,562.25

1,365,712.50

713,682,75

1.3157

1.3157

35,937.35 1,796,867.93

49,420.65

938,992.39

2,272,000.00
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