

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้าง งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ
โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4137 ตอน ท่งด้าเสา - สวนเทศ ระหว่าง
กม.0+375 - กม.15+146 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (525 ต้น) โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้าง งบกลาง
รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข
4137 ตอน ท่งด้าเสา - สวนเทศ ระหว่าง กม.0+375 - กม.15+146 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 18,898,841.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ โมควงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล

7.2 ภูวดล พลสีนวล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สำเร็จ นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล (ว)

7.4 อภินันท์ ทัตตประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สมเกียรติ โมควงศ์

28 สิงหาคม 2568 18:16:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

าร/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้าง งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31410
งานไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4137 ตอน ทุ่งตำเสา - สวนเทศ ระหว่าง กม.0+375 - กม.15+146 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (225 คน) โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS CUT-OFF(กรณีใช้เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งเดี่ยวเดิม) (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	282.000	17,768.75	5,010,787.50	1.3157	23,378.34	6,592,693.11
2	2. เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	174.000	31,879.75	5,547,076.50	1.3157	41,944.18	7,298,288.55

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

15 สิงหาคม 2568 14:45:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31410
งานไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4137 ตอน ท่งด้าเสา - สวนเทศ ระหว่าง กม.0+375 - กม.15+146 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
นางงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (525 ตัน) โดยวิธีคัดเลือก แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS CUT-OFF(กรณีใช้เฉพาะเสาไฟฟ้าเดิม) (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	50.000	27,314.25	1,365,712.50	1.3157	35,937.35	1,796,867.93
4	4. เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS CUT-OFF(กรณีใช้เฉพาะเสาไฟฟ้าเดิม) (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	19.000	37,562.25	713,682.75	1.3157	49,420.65	938,992.39
							รวมราคากลาง	2,272,000.00
								18,898,841.98

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

15 สิงหาคม 2568 14:45:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้าง งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31410
งานไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4137 ตอน หุ่นดำเสา - สวนเทศ ระหว่าง กม.0+375 - กม.15+146 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
(525 ต้น) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(สมเกียรติ โมควงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภูวตล พลสินवल)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สำเรียง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายจอมปวีร์ จันทรศิริญ)

พ.ศ. ๒๕๖๘

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

15 สิงหาคม 2568